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Privind stabilirea si aprobarea taxei speciale de salubrizare in Comuna Baraganul, Judetul Briiilti,
pentru anul 2021

Consiliul local al comunei Baraganul, intrunit in sedin^a ordinara la data de 16.02.2021;

Analizand:
- referatul intocmit de viceprimarul comunei Baraganul, inregistrat sub nr.640/05.02.2021
- raportul de aprobare al primarului comunei Baraganul
- raportul comisiilor de specialitate din cadrul C.L. Baraganul

In baza:
- Legii nr. 132/2010, privind colectarea selectiva a deseurilor in institutiiile publice, en

modificarile si completarile ulterioare;
- art.31 si a art.59 alin.(l) lit.A) lit.(a-i) si alin (2) din Legea nr.211/2011 privind regimul

deseurilor, cu modificarile si completarile ulterioare;
- reglementarilor art. 8 alin. (3) lit. k), art. 9 alin. (2) lit. d), art. art. 43 alin. (4) din Legea nr,

51/2006 privind serviciile comunitare de utilitaji publice, cu modificarile si completarile ulterioare;
- art. nr. 6, alin.(l), lit.k) si art nr. 26-27 din Legea nr. 101/2006 a serviciului de salubrizait- «;

localita^ilor, republicata cu modificarile si completarile ulterioare;
in conformitate cu:
- art. 30 din Legea nr. 273/2006 privind finance publice locale, cu modificarile si completarile

ulterioare;
- art. 484 alin. (1) , (2) si (3) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificarile si

completarile ulterioare;
- art. 129 alin. 2 lit. d) raportat la alin 7 lit.(n) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ

cu modificarile si completarile ulterioare;
In temeiul art 196 alin (1) lit a) ale aceluiasi act normativ:

HOTARASTE;

Art.l. Se aproba, pentru anul 2021, nivelul taxei speciale pentru colectarea si transportu!
deseurilor menajere pentru cetatenii comunei Baraganul, beneficiari ai acestui serviciu, in cuantum dc
41ei/pers/luna.

Art.2. (1) Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de catre Primarul comunei Baraganul prin
Compartimentul de impozite si taxe.

Art.3.Prezenta hotarare se va comunica prin grija Secretarului Comunei Baraganul autoritatilor
si persoanelor ii

Contrasemneaza
.-. ...^.,v™, .,_ „ secretar .general coprflna
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